



دیدار رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با نخبگان فرهنگی و دینی جمهوری آذربایجان

ابوذر ابراهیمی‌ترکمان، رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در ادامه سفر خود به جمهوری آذربایجان، عصر پنجشنبه با جمعی از نخبگان فرهنگی و دینی این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش آران نیوز: رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در این دیدار گفت: روابط دولت‌ها و ملت‌های ایران و آذربایجان، به دلیل وجود مشترکات فرهنگی بسیار، تداوم همیشگی خواهد داشت.

ابراهیمی‌ترکمان در ادامه با بیان اینکه رؤسای جمهور دو کشور در سال‌های اخیر بیش از 10 بار با یکدیگر ملاقات کرده‌اند که نشان‌دهنده دوستی عمیق دو کشور است، افزود: اشتراکات فرهنگی دو کشور در سال‌های گذشته توسط پدران ما بنا شده است. در حالیکه از حداقل امکانات برخوردار بودند، آنها روابط عمیقی را پایه‌گذاری کردند. امروز هم با داشتن امکانات فراوان ارتباطی، دلیلی برای نداشتن روابط خوب نداریم.

رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در ادامه با اظهار اینکه روابط بین دو کشور خوب است؛ زیرا اشتراکات فراوانی بین ایران و آذربایجان وجود دارد، گفت: ملت ایران با مرثیه‌های شاعران بزرگ آذربایجان برای امام حسین (ع) گریسته‌اند و با خواندن اشعار حماسی نظامی‌گنجوی، لذت برده‌اند و از سویی دیگر؛ عالمان آذربایجان آثار ادبای ایرانی را به زبان آذری ترجمه کردند. در این میان ترجمه «گلستان» سعدی به زبان آذری، بی‌نظیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه در هیچ مقطعی از زمان، روابط ایران و جمهوری آذربایجان قطع نخواهد شد، گفت: روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان و ملت‌های دو کشور، به دلیل وجود مشترکات فرهنگی بسیار، تداوم همیشگی خواهد داشت.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به اینکه روابط دو کشور بر اساس تعاملات دیرین و شناخته شده است، تأکید کرد: این روابط همیشه قلبی و تاریخی بوده است.

در آغاز این دیدار جمعی از نخبگان فرهنگی و دینی جمهوری آذربایجان با ابراز خرسندی از توسعه همه‌جانبه این کشور با جمهوری اسلامی ایران، نظرات خود را برای گسترش بیش از پیش این روابط در ابعاد فرهنگی بین دو کشور، بیان کردند.

ابوذر ابراهیمی‌ترکمان، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی بنابر دعوت رسمی ابوالفضل قارایف، وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان، به منظور توسعه همکاری‌های فرهنگی و علمی دوجانبه به باکو (پایتخت آذربایجان) سفر کرده است.

رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در این سفر علاوه بر دیدار با وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان و سخنرانی در کنفرانس «از خورشید تا پروین»، روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران را روز جمعه (4 اسفندماه) افتتاح می‌کند.